Warszawa, dnia 9 wrzesnia 2019 r.
Odpowiedz na pytania Wykonawcow

Dotyczy. zapytait ofertowych Warszawskiego Centrum Pomocy Rodzinie z dnia
3.09.2019 roku.

Zapytanie ofertowe: Dostawasrodkow czystosci i dezynsekcji osobistej, chemii gospodarczej,
srodkow sanitarno-higienicznych, Srodkéw dezynfekcyjnych do odziezy do noclegowni
i ogrzewalni przy ul. Kupieckiej 15 i ul. Kaczorowej 39 w Warszawie.

Poz. 1

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci pojemmosé 20x2000 tj. 4000 listkow? (dotyczy
rgcznikOw papierowych)

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza inna pojemno$é opakowania recznikéw
papierowych. Ostateczna ilosé listkéw ma by¢ tozsama z iloscig wskazang w pierwszym
zapytaniu ofertowym;

Poz. 6
Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopusci proszek o pojemnosci 6 kg ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza inna pojemnosé opakowania proszku do prania,
Ostateczna 1lo§¢ proszku do prania ma by tozsama z iloscig wskazang w pierwszym
zapytaniu ofertowym;

Poz. 7

~ Pytanie: Co oznacza wg Pafistwa ,,forma aplikowania podajnik” ? Czy to ma by¢ plyn,
ktory bedzie przelewany do Panstwa dozownika ? Czy dopuszczacie Panstwo $rodek
do dezynfekeji rak bez pompki ?

Odpowiedz: Srodek do dezynfekeii rak musi mieé funkcje podajnika;
Poz. 10

Pytanie: Prosz¢ o doprecyzowanie rodzaju materiatu: “folia kpe®, wystepujg dwie
grubosci folii HD 1 LD, z jakiej grubosci folii maja by¢ podane worki 7

Odpowiedz: Worki na $mieci folia kpe moga by¢ wykonane z materiatu
rownowaznego. Grubosé foli HD;

Poz. 11

Pytanie: Prosze o doprecyzowanie rodzaju materiatu: “folia kpe“, wystepujg dwie
grubosci folii HD i LD, z jakiej grubosci folii maja by¢ podane worki ?

Odpowiedz: Worki na $mieci folia kpe mogg byé wykonane z materiatu
réwnowaznego. Grubos¢ foli HD;

Poz. 13

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci koncentrat do kapieli o pojemnosci 41 7
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza inng pojemno$é opakowania koncentratu
do kapieli. Ostateczna ilo$é koncentratu do kapieli ma by¢ tozsama z ilodcig wskazang
" w pierwszym zapytaniu ofertowym.

Zapytanie ofertowe: Dostawa tekstyliow, akcesoriow do sprzqtania i sprzetu do toalet
noclegowni i ogrzewalni przy ul. Kupieckiej 15 i ul. Kaczorowej 39 w Warszawie.

Pytanie: Czy jest dopuszczalna oferta czgsciowa?

Odpowiedz: Zamawiajacy rozpatrzy wylacznie oferty zawierajgce wszystkie pozycje
okres$lone w formularzu ofertowym.

Zamawiajgcy przediuza termin skladania ofert w powyzszym przedmiocie do dnia
16.09.2019 1. do godz. 12.00.
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